
86  DIÁRIO OFICIAL Nº 35.210 Terça-feira, 06 DE DEZEMBRO DE 2022

do Ministério Público Estadual, na Rua Ângelo Custódio, n.º 36, Anexo I, 
Bairro da Cidade Velha, nesta cidade de Belém-PA.
PORTARIA de Instauração n.º 032/2022
Data da Instauração: 02/02/2022
Objeto: Apurar possível situação de risco e/ou vulnerabilidade social do(a) 
Sr(a). M. N. S. T., pessoa idosa com 73 anos de idade, e demais providên-
cias que se fizerem necessárias à salvaguarda dos direitos fundamentais 
envolvidos;
Promotora de Justiça: Dra. Socorro de Maria Pereira Gomes dos Santos.

Protocolo: 884378
PORTARIA Nº 0903/2022-MP/SUB-TA
A SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA TÉCNICO-
ADMINISTRATIVA, usando das atribuições que lhe foram delegadas pela 
PORTARIA nº 114/2018- MP/PGJ, de 12/1/2018, publicada no D.O.E. de 
15/1/2018;
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº 196/2022/ST-DSG, de 3/10/2022, 
protocolizado no “SIP” sob o nº 14844/2022, em 3/10/2022;
CONSIDERANDO os termos da decisão proferida pela Subprocuradoria-
Geral de Justiça, para a Área Técnico-Administrativa, à fl. 22;
CONSIDERANDO que é dever da Administração a apuração de 
irregularidades no serviço público, conforme prescrito no art. 199 da Lei 
Estadual nº 5.810, de 24/1/1994,
R E S O L V E:
I - INSTAURAR Processo Administrativo Disciplinar, objetivando apurar 
eventuais faltas funcionais praticadas pelo servidor registrado sob a 
Matrícula nº 999.248, ocupante do cargo de Motorista, por infração, em 
tese, ao disposto no art. 177, incisos IV, VI e IX, todos da Lei Estadual n.º 
5.810/1994.
II - DESIGNAR a Comissão Permanente de Processo Administrativo 
Disciplinar e Sindicância, constituída por meio da PORTARIA nº 0812/2022-
MP/PGJ, de 3/3/2022, publicada no D.O.E. de 7/3/2022, composta pelos 
servidores estáveis CARLOS VINÍCIUS REIS DOS SANTOS (Presidente), 
JOEL CARLOS DE OLIVEIRA ASSUNÇÃO e RODRIGO ROSA DE SOUZA 
(Membros), para atuarem no procedimento.
III – FIXAR o prazo de 60 (sessenta) dias para a conclusão dos trabalhos.
 SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA TÉCNICO-ADMI-
NISTRATIVA. 
 Belém, 02 de dezembro de 2022.
UBIRAGILDA SILVA PIMENTEL
Subprocuradora-Geral de Justiça, para a Área Técnico-Administrativa

Protocolo: 884367
Extrato da PORTARIA do Procedimento Preparatório nº 035790-
003/2022 – MP/2ªPJ/DPP/MA
O PROMOTOR DE JUSTIÇA DO 2º CARGO DA PROMOTORIA DE DEFESA 
DO PATRIMÔNIO PÚBLICO E DA MORALIDADE ADMINISTRATIVA, Dr. 
JOSE GODOFREDO PIRES DOS SANTOS torna pública a instauração do 
Procedimento Preparatório nº 035790-003/2022.
Informa que os termos da PORTARIA já estão disponíveis no Portal de Consultas 
deste Órgão Ministerial na internet, podendo ser acessado pelo SIMP.
PORTARIA nº 028/2022
Data de Instauração: 02/12/2022
Objeto: apuração de possíveis irregularidades em licitação referente ao 
Pregão Eletrônico nº 007-2022, da Secretaria de Estado de Educação – 
SEDUC, que visa o registro de preços para futura e eventual contratação 
de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção predial, 
preventiva e corretiva com o fornecimento de materiais necessários, visan-
do execução de atividades de manutenção, reforma e reparos de instala-
ções prediais, elétricas, hidro sanitárias, telefônicas, lógicas de climatiza-
ção e de construção civil em geral para atender as necessidades da SEDUC 
em suas edificações das diversas unidades educacionais em todo Estado..
Interessado: 2ªPJ/DPP/MA.
Investigado: Secretaria de Estado de Educação – SEDUC.
Promotor Dr. JOSE GODOFREDO PIRES DOS SANTOS.

Protocolo: 884368
EXTRATO DA PORTARIA Nº 37/2022-MP/2° PJ/MA/PC/HU/CF
A 2ª Promotoria de Justiça do Meio Ambiente, Patrimônio Cultural e Habi-
tação e Urbanismo, Consumidor, Fundações e Entidades de Interesse So-
cial de Ananindeua/PA, com fundamento no artigo 24, § 2º, inciso I, da 
Resolução nº 007/2019-CPJ, de 06.0.2019, torna pública a instauração do 
Procedimento Administrativo, autuado sob o nº 000176-440/2022, que se 
encontra à disposição no prédio onde funciona o Ministério Público Esta-
dual, no Município de Ananindeua, situado à Rodovia BR 316, s/nº, Km 8, 
CEP: 67.030-970, telefone: (91) 3239 4139.
PORTARIA nº 37/2022-MP/2° PJ/MA/PC/HU/CF
Procedimento Administrativo nº 000176-440/2022
Objeto: “Acompanhar e fiscalizar o cumprimento do Plano Diretor Do Muni-
cípio de Ananindeua, especificamente sobre a revitalização asfáltica da rua 
“A”, Bairro Centro, nesse município.
Órgão de Execução Ministerial: 2° Promotor de Justiça do Meio Ambiente, 
Patrimônio Cultural e Habitação e Urbanismo, Consumidor, Fundações e 
Entidades de Interesse Social de Ananindeua.

Protocolo: 884394
EXTRATO DA PORTARIA Nº 64/2022/7ªPJI
A 7ª Promotoria de Justiça de Castanhal, com fundamento nos arts. 8°, inci-
sos II, III e IV, da Resolução 174 do Conselho Nacional do Ministério Público 
e art. 31, II, da Resolução nº 007/2019-CPJ, torna pública a Instauração do 
PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO SIMP Nº 003658-040/2022 que encon-
tra-se a disposição na 7ª Promotoria de Castanhal, situada na Av. Maximino 
Porpino 1204, Bairro Centro, Castanhal – Pará, Fone (91) 3412-6100.
PORTARIA Nº 64/2022-7ªPJI
Polo Ativo: 7ª Promotoria de Justiça
Polo Passivo: L. D. S. E. S.

Assunto: acompanhamento da possível situação de vulnerabilidade que o 
adolescente possa estar inserida, bem como inserção desta em programas 
socioassistenciais e de politicas públicas setoriais.
TATIANA FERREIRA GRANHEN - Promotora de Justiça

Protocolo: 884403
Extrato da PORTARIA Nº033/2022-MP/PJTS
O Promotor de Justiça Titular de Terra Santa, com fundamento constitucio-
nais previstas no art. 129, incisos II, III, IV e IX, da Constituição Federal, 
nos arts. 8º e 9º da Lei n.º 7.347/8 5; no art. 25, IV, alíneas “a” e “b” e 
26, I e V, da Lei n.º 8.625/93; no art. 54, I, alíneas “a”, “b”, “c” e “d” da Lei 
Complementar n.º 057 de 6 de Julho de 2006, nos termos do art. 31, II, da 
Resolução nº 007/2019-CPJ, torna pública a instauração do Procedimento 
Administrativo SIMP Nº 000621-043/2022, que se encontra a disposição 
na Promotoria de Justiça de Terra Santa, situada na TV. Santa Terezinha – 
Centro – CEP: 68.285-000 Terra Santa – Fone/ Fax: (93)3538-1554.
PORTARIA nº 033/2022-MP/PJTS
Investigado: Sigiloso
Assunto: Sigiloso
Guilherme Lima Carvalho - Promotor de Justiça

Protocolo: 884407
Extrato da PORTARIA Retificadora - Inquérito Civil nº 000092-
151/2022– MP/2ªPJ/DPP/MA
O PROMOTOR DE JUSTIÇA DO 2º CARGO DA PROMOTORIA DE DEFESA 
DO PATRIMÔNIO PÚBLICO E DA MORALIDADE ADMINISTRATIVA, Dr. JOSE 
GODOFREDO PIRES DOS SANTOS torna pública a retificação da PORTARIA 
nº 027/2022.
Informa que os termos da PORTARIA já estão disponíveis no Portal de Consultas 
deste Órgão Ministerial na internet, podendo ser acessado pelo SIMP.
PORTARIA nº 029/2022.
Objeto: Retificação da PORTARIA nº 027/2022, no que tange ao seu objeto 
de investigação, para constar: apuração de suposta manutenção irregular 
de pessoas no serviço público, como servidores temporários ou cargos 
comissionados e serviços prestados, por favorecimento indevido.
Interessado: 2ªPJ/DPP/MA.
Investigado: Fundação Hospital de Clínicas Gaspar Vianna – FHCGV
Promotor Dr. JOSE GODOFREDO PIRES DOS SANTOS

Protocolo: 884544
EDITAL Nº 29, DE 5 DE DEZEMBRO DE 2022
VI CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE SERVI-
DOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ
RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
O Presidente da Comissão, usando de suas atribuições legais torna públi-
ca, para ciência dos interessados, o resultado preliminar da avaliação de 
títulos do VI Concurso Público para o provimento de vagas e formação de 
cadastro de reserva em cargos de nível médio e superior do quadro de 
pessoal do Ministério Público do Estado do Pará, conforme o Edital nº 1, de 
13 de maio de 2022.

Cargo Inscrição Nome
Avalia-
ção de 
Títulos

ANALISTA JURÍDICO 330056081 Abel Da Silva Pires Neto 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330121815 Adriana Fernandes Dainezi 0

ANALISTA JURÍDICO 330080473 Ágata Esthéfane Das Chagas Gentil 0

ANALISTA JURÍDICO 330096960 Alana Farias Santos 0,5

ANALISTA JURÍDICO 330182946 Alexandre Rufino De Albuquerque 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330061242 Alexsandro Sousa De Oliveira 0

ANALISTA JURÍDICO 330094004 Aline Silva De Almeida Galúcio 0

ANALISTA JURÍDICO 330114673 Allan Cassio Pereira Baia De Almeida 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330163354 Allan Rodrigo Dias Mesquita 0

ANALISTA JURÍDICO 330137486 Amanda Barros Luna 0

ANALISTA JURÍDICO 330058004 Amanda Brena Souza Da Costa 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330070587 Amanda De Paula Nogueira Lima Eismann 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330037054 Ana Carolina Rodrigues Da Silva 0

ANALISTA JURÍDICO 330092473 Ana Clara Monteiro Cordeiro 0

ANALISTA JURÍDICO 330057018 Ana Luiza Nunes Marinho De Araújo 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330018783 Ana Paula Charone Baetas 0

ANALISTA JURÍDICO 330116282 Ana Paula Lima Monteiro 1,75

ANALISTA JURÍDICO 330137889 Ana Vitoria Ximenes De Sousa 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330114014 Anamaria Ferreguete Crispino Cunha 0

ANALISTA JURÍDICO 330077823 Ananda Aboim Lima Pereira 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330054787 André Luiz Pessôa De Méllo Filho 0

ANALISTA JURÍDICO 330051237 Andre Watkins Freire 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330111087 Anibas Ferreira De Souza Neto 0



DIÁRIO OFICIAL Nº 35.210  87Terça-feira, 06 DE DEZEMBRO DE 2022

Cargo Inscrição Nome
Avalia-
ção de 
Títulos

ANALISTA JURÍDICO 330005859 Anna Carolina Sassim Rodrigues Gomes 0

ANALISTA JURÍDICO 330168330 Anna Carolina Silva Santos 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330069867 Anna Julia Falcão Bastos 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330054047 Antonio Carlos Puga Rebelo Junior 0

ANALISTA JURÍDICO 330070020 Aretha Nobre Costa 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330063096 Barbara Morais Costa 0

ANALISTA JURÍDICO 330000089 Barbara Santiago Pessoa Sinfronio 0,5

ANALISTA JURÍDICO 330066273 Beatriz Lamartine Nogueira Araujo 0

ANALISTA JURÍDICO 330086538 Bergson Fernandes Mota 0

ANALISTA JURÍDICO 330103071 Bianca De Castro Bordalo 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330078671 Bianca Macedo Fernandes 0

ANALISTA JURÍDICO 330094739 Bruna Costa De Souza 0

ANALISTA JURÍDICO 330031817 Bruna Cristina Cruz De Farias 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330127944 Bruno Maia Ferreira 0

ANALISTA JURÍDICO 330005765 Bruno Silva Da Silva 0

ANALISTA JURÍDICO 330105365 Caio Sampaio Menezes 0

ANALISTA JURÍDICO 330039095 Camila Silva Cruz 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330089698 Camillo Gabriell Motta Da Costta 0

ANALISTA JURÍDICO 330096756 Carlos Andre Anceles Morais 0

ANALISTA JURÍDICO 330142342 Carlos Gabriel Vanetta Marinho 0

ANALISTA JURÍDICO 330126412 Carlos Mateus De Almeida Bulhoes 0

ANALISTA JURÍDICO 330112713 Cassandra De Cássia Da Cruz Rodrigues 0

ANALISTA JURÍDICO 330127407 Cesar Augusto Rodrigues Sena Pontes 
Matos 0

ANALISTA JURÍDICO 330088688 Claudia Uchoa Dos Santos 0

ANALISTA JURÍDICO 330111419 Cristiana De Sousa Vieira 0,5

ANALISTA JURÍDICO 330127878 Crysthyan Lima Da Silva 0

ANALISTA JURÍDICO 330054524 Daniel Cardoso Zahlouth 0

ANALISTA JURÍDICO 330063692 Daniele Dos Santos Lira 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330134338 Daniele Ferreira Miranda 0

ANALISTA JURÍDICO 330046223 Danielle Dos Santos Prazeres 0

ANALISTA JURÍDICO 330146369 Danilo Jordy De Almeida Figueiredo 0

ANALISTA JURÍDICO 330074532 Danniele Pantoja Dantas 0

ANALISTA JURÍDICO 330064074 Danyela Moreno De Sousa Miranda 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330071179 Debora Oliveira Ferreira 0,5

ANALISTA JURÍDICO 330183666 Denise Evangelista Peloso Da Silva 0

ANALISTA JURÍDICO 330044058 Deusuilson Martins Cirqueira Filho 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330042579 Diego Lima Azevedo 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330083594 Diego Oliveira Telles Da Silva 2

ANALISTA JURÍDICO 330113576 Diogo Nicolau Ribeiro Coimbra 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330180946 Diogo Rogério Aparecido Da Silva Araújo 0

ANALISTA JURÍDICO 330159185 Edson Benedito Quaresma Pantoja Filho 0

ANALISTA JURÍDICO 330125137 Edson Fernando Monteiro Rezende Junior 0

ANALISTA JURÍDICO 330132323 Eduardo Costa De Araújo 0

ANALISTA JURÍDICO 330051740 Edvane Silva Dos Santos 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330002946 Elanna Dos Reis Silva 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330111456 Elisa Maciel Brasil 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330032326 Elson Vitor Lopes Coelho 0

ANALISTA JURÍDICO 330059893 Emanoeli Lopes Feitosa Dos Santos 0

ANALISTA JURÍDICO 330064816 Emelin Sousa Do Espirito Santo 0

Cargo Inscrição Nome
Avalia-
ção de 
Títulos

ANALISTA JURÍDICO 330006573 Emmanuel Braga Coimbra De Araújo 0

ANALISTA JURÍDICO 330156840 Enilson Rocha Pereira 0

ANALISTA JURÍDICO 330045581 Erika De Babilonia Ribeiro Dos Reis 
Wanzeler 0

ANALISTA JURÍDICO 330165496 Eryca Rubielly Cabral Tolentino 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330013490 Euricles Limite Teixeira Júnior 0

ANALISTA JURÍDICO 330006510 Evander Dayan De Mattos Alencar 0,5

ANALISTA JURÍDICO 330028575 Evangelina De Jesus Do Nascimento 
Barbosa 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330037826 Ewerton Damião Dos Santos 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330063940 Fabiana Carneiro Velasco 0

ANALISTA JURÍDICO 330110302 Fabiana Lima Agapejev De Andrade 1,75

ANALISTA JURÍDICO 330070934 Fabiano Medeiros Ferreira 0

ANALISTA JURÍDICO 330058620 Fabricio Quaresma De Sousa 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330127338 Felipe Assunção Castro 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330092481 Felipe Matheus Chaves De Oliveira 0

ANALISTA JURÍDICO 330164659 Felipe Mendonça De Oliveira 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330024711 Fernanda De Araújo Barros Pantoja 0

ANALISTA JURÍDICO 330111077 Fernanda De Sousa Vieira 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330089369 Fernanda Pamplona Menescal De Souza 0

ANALISTA JURÍDICO 330156706 Flávia Queiroz Barbosa 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330006557 Francisco Walter Queiroz Carvalho Júnior 0

ANALISTA JURÍDICO 330050995 Gabriel Queiroz Fernandes 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330121171 Gabriel Rabi Mendes Chaves 0

ANALISTA JURÍDICO 330107088 Gabriel Reis De Moraes 0

ANALISTA JURÍDICO 330008902 Gabriela Alves Da Costa 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330092831 Gabriela Batista Da Silva 0

ANALISTA JURÍDICO 330075899 Gabriela Quadra Vieira Dos Santos 0

ANALISTA JURÍDICO 330077830 Gabriela Vitória Da Silva 0

ANALISTA JURÍDICO 330094057 Geanini Eriko De Sousa Araújo 0,5

ANALISTA JURÍDICO 330123010 George Lucas Aguiar Machado 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330055305 Gerson Figueiredo Martins Junior 0,5

ANALISTA JURÍDICO 330118990 Gilberto Da Silva Sousa 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330144689 Gisele Sucupira Leitao 0,5

ANALISTA JURÍDICO 330079130 Gleyson Miranda Costa 0

ANALISTA JURÍDICO 330152428 Guilherme Da Silva 0

ANALISTA JURÍDICO 330070088 Gustavo Henrique Araújo Nery 0

ANALISTA JURÍDICO 330093776 Haian Cânela Silva Barros 0,5

ANALISTA JURÍDICO 330021872 Helaine Santos Oliveira 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330044654 Hélio José Affonso De Carvalho Neto 0

ANALISTA JURÍDICO 330187739 Heloísa Cristina Souza Da Costa 0

ANALISTA JURÍDICO 330028483 Henrique Otávio De Melo Raiol Nunes 
Maciel 0

ANALISTA JURÍDICO 330107619 Iann Custódio Menezes 0

ANALISTA JURÍDICO 330002747 Iara De Almeida Bandeira 0,5

ANALISTA JURÍDICO 330000452 Igor Pereira Cavalcante 0

ANALISTA JURÍDICO 330054432 Igor Sérgio Oliveira Aguiar 0

ANALISTA JURÍDICO 330070284 Isabelli Martins Galvão Dos Santos 0

ANALISTA JURÍDICO 330088553 Isadora Jeronima Trindade Rollo D Oliveira 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330071856 Isadora Tostes Lobato Azevedo 0

ANALISTA JURÍDICO 330067390 Islan Clairefont De Souza Mello 0



88  DIÁRIO OFICIAL Nº 35.210 Terça-feira, 06 DE DEZEMBRO DE 2022

Cargo Inscrição Nome
Avalia-
ção de 
Títulos

ANALISTA JURÍDICO 330128681 Ismenio Silva Chaves 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330077795 Ive Caroline Soares Baia 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330101087 Izabela Fernanda De Araújo Lobo 0

ANALISTA JURÍDICO 330088259 Izalena De Oliveira Veloso 0

ANALISTA JURÍDICO 330091802 Jacicleide Silva Pedroso 0

ANALISTA JURÍDICO 330101079 Jamile Carvalho De Brito 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330019579 Jamylle Mariana Pantoja Bastos 0,5

ANALISTA JURÍDICO 330156277 Jaqueline Lima Lopes 0

ANALISTA JURÍDICO 330123253 Jedson Jean Ramalho De Sousa 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330057219 Jefferson Ferreira Coelho 0,5

ANALISTA JURÍDICO 330189561 Jefth Leonardo Vasconcelos Cesar 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330104706 Jéssica Azevedo Rocha 0

ANALISTA JURÍDICO 330135249 Jessica Bezerra De Mescouto 0

ANALISTA JURÍDICO 330099432 Jéssica Helena Maruoka Da Silva 0

ANALISTA JURÍDICO 330072205 Jessica Lima Trindade 0

ANALISTA JURÍDICO 330093304 Joao Carlos Pereira Galucio 0

ANALISTA JURÍDICO 330135984 Joao Cleber Pereira Dos Santos 0

ANALISTA JURÍDICO 330091731 João Inácio Braga Pinto Neto 0

ANALISTA JURÍDICO 330151947 Joao Victor Nogueira Groberio 0

ANALISTA JURÍDICO 330153800 João Victor Paraguassu Da Cruz 0

ANALISTA JURÍDICO 330105329 Jonilson Pereira Silva 0

ANALISTA JURÍDICO 330019438 Jorge Cardoso De Sa Ribeiro 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330039805 Jorge Leonardo Baité De Carvalho 0

ANALISTA JURÍDICO 330002046 Jose Antonio Gomes Da Silva 0,5

ANALISTA JURÍDICO 330100275 Jose Brabo De Carvalho Netto 0

ANALISTA JURÍDICO 330087958 Josué Muniz Costa 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330182408 Juliana Eugenio Ferreira 0

ANALISTA JURÍDICO 330072830 Julio Cesar De Freitas Mateus 0

ANALISTA JURÍDICO 330188247 Kaio Vitor Pereira Da Silva 0

ANALISTA JURÍDICO 330100598 Karime Moraes Correa 0

ANALISTA JURÍDICO 330146000 Karoline Bezerra Maia 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330103130 Keilla Maria De Azevedo Leite 0

ANALISTA JURÍDICO 330191264 Larissa Borges Da Silva Valin 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330028326 Larissa Lobato Jacob 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330158485 Larissa Ysabelle Ferreira Marroquim 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330088539 Layane Cristina Silva Dos Santos 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330099191 Layla Lima Ayub 0,5

ANALISTA JURÍDICO 330035521 Layse Reis Nunes 0

ANALISTA JURÍDICO 330011299 Leandro Neves Da Costa 0

ANALISTA JURÍDICO 330133629 Leonardo Augusto Da Silva Ribeiro 0

ANALISTA JURÍDICO 330077102 Leonardo Negrao Maues 0

ANALISTA JURÍDICO 330053578 Leonardo Ramos Moreira 0

ANALISTA JURÍDICO 330157141 Leonor Veloso Da Rocha Fonseca Correia 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330098385 Letícia Camara Machado 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330093779 Letícia Dias Corrêa 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330095508 Letícia Queiroz Rabelo 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330101295 Levi Oliveira Gonçalves De Melo 0

ANALISTA JURÍDICO 330080683 Lorena De Fatima Oliveira Dos Santos 0

ANALISTA JURÍDICO 330076284 Louise De Lima Ferreira Andrade 0

Cargo Inscrição Nome
Avalia-
ção de 
Títulos

ANALISTA JURÍDICO 330116595 Luana Sales De Sousa 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330008704 Lucas De Oliveira Carioca 0

ANALISTA JURÍDICO 330099154 Lucas Leal Braga 0,5

ANALISTA JURÍDICO 330080391 Lucas Lôla Ladislau 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330076190 Lucas Vinicio Reis Da Silva 0

ANALISTA JURÍDICO 330086037 Lucia Virginia Oliveira Pimenta Da Silva 0

ANALISTA JURÍDICO 330113097 Luiggi Magrinelli 0

ANALISTA JURÍDICO 330114616 Luis Carlos Coelho De Oliveira 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330154104 Luiz Paulo Silva Lobato De Menezes 0

ANALISTA JURÍDICO 330140932 Luiz Simonsen Soares Da Silva 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330021250 Luiza Barçante Sanandres 4,5

ANALISTA JURÍDICO 330070548 Luiza Holanda Vilhena 0

ANALISTA JURÍDICO 330036409 Luiza Tuma Da Ponte Silva 1,75

ANALISTA JURÍDICO 330102297 Lukas Dias Kawaguchi 0

ANALISTA JURÍDICO 330050347 Lygia Barros Pereira Moura 0

ANALISTA JURÍDICO 330170765 Marcello Augusto Robledo Prado Sa 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330018466 Marcello Eduardo Vargas Madeira Moura 0

ANALISTA JURÍDICO 330074985 Marcello Gomes De Azevedo 0

ANALISTA JURÍDICO 330069882 Marcelo De Carvalho Dos Santos 0

ANALISTA JURÍDICO 330079482 Marcelo Victor Barros Da Silva 0

ANALISTA JURÍDICO 330051279 Marcos Antonio Santos Machado 0

ANALISTA JURÍDICO 330013461 Marcos Dias Leão 0

ANALISTA JURÍDICO 330007507 Marcus Vinicius Da Silva Lisboa 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330012649 Maria Layane De Freitas Magalhães 0

ANALISTA JURÍDICO 330063577 Marianne Dos Santos Pinto 0

ANALISTA JURÍDICO 330174194 Marilia De Morais Fonseca 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330107959 Marina Guimarães De Alencar Rendeiro 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330101964 Mateus De Jesus Souza Cardoso 0

ANALISTA JURÍDICO 330128687 Matheus Dias Oliveira 0

ANALISTA JURÍDICO 330005782 Matheus Diego e Silva Lima Lopes 0

ANALISTA JURÍDICO 330051282 Matheus Ravi Rodrigues Da Silva 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330107683 Mayara Carvalho Frade 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330154834 Mayra Feitosa De Oliveira Gomes 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330040518 Melquizedeck Monteiro Melo 0

ANALISTA JURÍDICO 330071102 Mila Cristina Ferro Silva Da Cunha 
Nascimento 0

ANALISTA JURÍDICO 330045133 Milena Sampaio De Sousa 0

ANALISTA JURÍDICO 330106546 Monique Picanço Neiva 0

ANALISTA JURÍDICO 330096881 Morgana Amin Da Rocha 0

ANALISTA JURÍDICO 330118780 Natália Franklin Silva E Carvalho 0

ANALISTA JURÍDICO 330114813 Natalia Soraia Dos Santos Bonfim 0

ANALISTA JURÍDICO 330038124 Nathalya Alves Dos Reis Pessoa 0,5

ANALISTA JURÍDICO 330105587 Nayana Bandeira De Sa Barros 0,5

ANALISTA JURÍDICO 330119906 Nicolau Canthe Pandolfo 0

ANALISTA JURÍDICO 330159833 Noemi Pereira Pinheiro 0

ANALISTA JURÍDICO 330060836 Oberdan Danilo Farias Oliveira 0

ANALISTA JURÍDICO 330116057 Otavia De Oliva Acatauassú Nunes 0

ANALISTA JURÍDICO 330050424 Pablo Wolff 0

ANALISTA JURÍDICO 330119951 Pamela Vasconcelos De Miranda 0

ANALISTA JURÍDICO 330070072 Paola Tuñas Soares 0



DIÁRIO OFICIAL Nº 35.210  89Terça-feira, 06 DE DEZEMBRO DE 2022

Cargo Inscrição Nome
Avalia-
ção de 
Títulos

ANALISTA JURÍDICO 330064173 Paula Fernanda Bazzoni 0

ANALISTA JURÍDICO 330156857 Pedro Henrique Do Carmo Correia 0

ANALISTA JURÍDICO 330142013 Pedro Pereira Pires 0

ANALISTA JURÍDICO 330162006 Pedro Rosário Lemos Crispino 0

ANALISTA JURÍDICO 330078695 Pedro Vitor Ferreira De Almeida 0

ANALISTA JURÍDICO 330091540 Pérola Bohadana 0

ANALISTA JURÍDICO 330149780 Pollyana Silva Pes 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330103459 Polyana Góis Lima 0

ANALISTA JURÍDICO 330174586 Priscila Fialho Ribeiro 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330099766 Priscila Miranda Pantoja 0

ANALISTA JURÍDICO 330160044 Rafael Dias Carneiro 0,5

ANALISTA JURÍDICO 330035317 Rafael Felipe Miranda Chagas 0

ANALISTA JURÍDICO 330123177 Rafael Pedro Costa Lira 0

ANALISTA JURÍDICO 330148322 Rafael Sousa Do Espírito Santo 0,5

ANALISTA JURÍDICO 330109113 Rafael Souza Santos 0

ANALISTA JURÍDICO 330088866 Raimundo Edgar Do Sacramento Neto 0

ANALISTA JURÍDICO 330076749 Raimundo Nonato Costa Beleza Junior 0

ANALISTA JURÍDICO 330093063 Raisa Crespo Soares 1,5

ANALISTA JURÍDICO 330116009 Ramayana Trog Barbosa 0

ANALISTA JURÍDICO 330006129 Ramon Lisboa Mesquita 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330054004 Ranier William Overal 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330000112 Raquel Melina Rego Sousa 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330089587 Rebecca De Oliveira Mourao Ramos 0

ANALISTA JURÍDICO 330185334 Renan De Matos Cavalcante Poncadilha 0

ANALISTA JURÍDICO 330068276 Renan Diamantino Carvalho 0

ANALISTA JURÍDICO 330133790 Renan Ernesto Leão Da Silva 0

ANALISTA JURÍDICO 330032862 Renata Silva E Silva 0

ANALISTA JURÍDICO 330114900 Renato Mesquita Dos Reis Guimarães 0

ANALISTA JURÍDICO 330123056 Renato Pereira Chaves 0

ANALISTA JURÍDICO 330176931 Ricardo Angelo Rocha 0

ANALISTA JURÍDICO 330114795 Ricardo Teixeira De Castro Ribeiro 0,5

ANALISTA JURÍDICO 330075106 Roberta Caroline Alves Silva 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330158380 Rodolfo Augusto Alencar Freire 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330121682 Rodolfo De Melo Falcao Junior 0

ANALISTA JURÍDICO 330083836 Rodrigo Maciel Lamego 0

ANALISTA JURÍDICO 330091192 Rogerio Pina Maia 0

ANALISTA JURÍDICO 330120561 Romulo Tiago Piedade Soares 0

ANALISTA JURÍDICO 330066530 Roniel Carneiro 0

ANALISTA JURÍDICO 330153874 Rosane Raiara Lima Ferreira 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330063821 Rubenice Da Silva Oliveira 0

ANALISTA JURÍDICO 330077159 Sabrinna Sousa Santos 0

ANALISTA JURÍDICO 330000336 Samantha De Oliveira Ferreira 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330022158 Samira Hachem Franco Costa 0,5

ANALISTA JURÍDICO 330079256 Sebastião Sena Veloso 0

ANALISTA JURÍDICO 330190898 Segismundo Cordeiro De Araújo Filho 0

ANALISTA JURÍDICO 330035617 Silvia Danielly Do Espírito Santo Cabral 0,5

ANALISTA JURÍDICO 330080824 Tales Efraim Peres Falqueto 0

ANALISTA JURÍDICO 330005585 Tamer Cury Neto 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330075930 Tatiane Danielle Souza De Oliveira 0,5

Cargo Inscrição Nome
Avalia-
ção de 
Títulos

ANALISTA JURÍDICO 330004046 Tayna Silva Cavalcante 0,5

ANALISTA JURÍDICO 330070411 Thaís Magno Gomes De Oliveira 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330010495 Thais Regina Farias Dos Prazeres 0

ANALISTA JURÍDICO 330121781 Tharlleton Pinto Sousa De Brito 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330049897 Thiago Augusto Tromps Rodrigues 0

ANALISTA JURÍDICO 330148921 Thiago Nogueira Gomes 0

ANALISTA JURÍDICO 330094287 Tiago Castro Soares 0

ANALISTA JURÍDICO 330181800 Tulio Diego De Almeida Monteiro 0

ANALISTA JURÍDICO 330090233 Vanessa Miranda Gouveia 0,5

ANALISTA JURÍDICO 330000185 Verena Leitão De Oliveira 0

ANALISTA JURÍDICO 330074686 Victor Albino De Andrade 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330090911 Victor Diego Ribeiro 0

ANALISTA JURÍDICO 330106485 Victória Eduarda Santos Da Silva 0

ANALISTA JURÍDICO 330056261 Victoria Tereza Da Silva Pinto Rutowitcz 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330076480 Villy Guimarães Costa Borges 0

ANALISTA JURÍDICO 330019389 Vinicius Dos Santos Peniche 0

ANALISTA JURÍDICO 330069799 Vinícius Pontes De Souza Alvarenga 0

ANALISTA JURÍDICO 330100564 Vitoria Xavier Da Costa 0

ANALISTA JURÍDICO 330069748 Vivianny Cardoso Alves Brito 0

ANALISTA JURÍDICO 330138657 Walessa Miranda De Holanda Pegado 0,5

ANALISTA JURÍDICO 330161494 William Silva Do Nascimento 0

ANALISTA JURÍDICO 330117196 Yasmim Barletta Baleixe 0

ANALISTA JURÍDICO 330116254 Yasmim Regina Feio De Sa 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330106024 Yasmin Araújo Curvelo 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330101785 Yasmin Nascimento Moita 0,25

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330016689 Abelardo De Kassio Lobato Cordeiro 0,25

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330147752 Abiqueila Maressa Da Silva Santos 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330083957 Adriana Medeiros Da Silva 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330026697 Adriana Mesquita Muniz Dos Santos 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330024417 Adriano Queiroz Silva 0,25

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330118269 Adrielly De Matos Carvalho Da Rocha 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330085090 Aldiney Luiz De Sousa Gama 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330078114 Alex Dos Santos Saraiva 0,25

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330086780 Alexandrita Magma Villanova Soares 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330131670 Aline Maria De Oliveira Lopes Silveira 1,5

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330112773 Aluízio Klautau De Amorim 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330176789 Amaiama Lamarão Josaphat 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330001584 Amanda Tavares Cardoso 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330113092 Ana Carolina Xavier Reis 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330002681 Ana Cristina De Sousa Esteves 0,25

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330041371 Ana Larissa Guimaraes Dias 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330177850 Ana Vitória Farias Rodrigues 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330063998 Anderson Francisco Baia Pires 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330153892 Ângelo José Barros Almeida 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330007542 Antonio Elias Costa Silva 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330077103 Antonio Wagner Mendes Dias 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330101648 Arthur Lopes Nobre 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330104450 Bruna Dos Santos De Souza 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330127788 Calil Lamas Sauma Pacheco 0



90  DIÁRIO OFICIAL Nº 35.210 Terça-feira, 06 DE DEZEMBRO DE 2022

Cargo Inscrição Nome
Avalia-
ção de 
Títulos

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330174935 Camila Fernanda Costa Damasceno 0,25

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330143007 Carla Solange Gama De Jesus 0,25

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330002231 Carlos Anderson Corrêa Silva 0,25

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330036768 Carmen Celia De Souza Reis 0,25

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330012932 Charles Davi Barbosa 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330105657 Dayana Dos Santos Silva 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330017239 Dayana Virgolino Costa 0,25

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330078539 Dhefeson De Sousa Almeida 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330164989 Diego Tavares Cardoso 0,25

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330067148 Dieri Do Socorro Da Silva Eugenio 1,75

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330093463 Dlanne Silva Nascimento 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330008235 Douglas Sousa De Menezes 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330081181 Ediana Da Silva Sousa 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330074858 Emerita Klivia Fernandes Lagin 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330086956 Emerson Rodrigues Nunes 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330117568 Eneemias Murilo Campos 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330083662 Erick Patrick Guimaraes Da Silva 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330153626 Evandro José Pinho Silva 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330057790 Fábio De Castro Vieira 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330165969 Felipe Eduardo Magalhães Sampaio 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330133020 Francisco Helio Braga Junior 0,5

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330072433 Francisco José Cardoso Da Silva 0,25

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330089255 Glaucia Nascimento Pinho 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330159392 Gleydson Dos Santos Silva 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330062718 Gustavo Lague Vieira 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330083547 Humberto Da Costa Bitencourt 0,25

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330065615 Idaias Pedrosa Silva 0,5

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330004122 Igor Luan Viana De Souza 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330114489 Iraildo Welington Do Nascimento 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330122361 Ironeide Do Carmo Santos 0,25

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330021833 Ivanildo Silva 0,25

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330004361 Izabela Thais Vale Da Rocha 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330064757 Jefferson Miranda Da Silva 0,25

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330113353 Jéssica Da Silva Ribeiro 0,5

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330050299 Jéssica Fernanda De Sousa Santana 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330033729 Jessica Lobato Maués 0,5

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330078990 Joao Paulo De Cristo Chaves 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330157559 Joely Patrícia Machado De Oliveira 
Marques 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330023337 José Dilson França Soares 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330164497 Juliana Daniely Da Silva Martins 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330162934 Juliana Rodrigues Marca 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330035662 Kaio Amorim Melo 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330088172 Kamilla Dourado Santa Rosa 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330132266 Karen Danielle Dos Reis Macedo 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330179259 Keidson Euclides De Lane De Jesus 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330020119 Kleriton Moraes Albuquerque 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330112024 Leandro Barroso Ferreira 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330078568 Leda Maria Pereira Monteiro 1,5

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330079833 Luana Mendes Dantona Castelo 0

Cargo Inscrição Nome
Avalia-
ção de 
Títulos

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330072577 Luana Penalber 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330012911 Luany Pereira Negreiros 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330017808 Lucas Ferreira Vilanova 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330121842 Luciana Coelho Do Nascimento 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330079481 Luis Augusto Lisboa Dias 0,25

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330074096 Luise Eulalia Barbosa Lelis 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330047644 Luisiane Ferreira Chasco Oyon 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330014232 Magno Farias Barros 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330133902 Manuella Paiva Guimarães 0,5

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330113043 Marcelo Pereira Ramalho 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330001365 Marcelo Roberto Silva Moraes 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330191245 Marcia Cristina Monteiro Ferreira 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330067950 Marcio Correa Dos Santos 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330008654 Marcio Medeiros Alves 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330123016 Marcus Fabio Dos Santos Pacifico 0,5

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330120230 Maria Antonia Carvalho Da Silva 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330022786 Maria Das Merces Moura Dos Santos 0,5

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330071855 Maria José Araújo Santos 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330158259 Marie Hellen Da Silva Brito 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330001120 Mauricio De Carvalho Ramos Junior 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330039207 Mauricio Fernandes Gomes Filho 0,25

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330109877 Milla Isabelle Gelabert Silva 0,25

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330171585 Millene Albuquerque Bemerguy Oliveira 
De Menezes 0,5

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330129739 Naima Comesanha E Silva 0,25

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330093222 Nelcy Aquino Pinheiro 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330069655 Patrícia Parnov Cavalcante 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330051752 Patricia Vilhena Da Costa 1,75

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330014546 Paula Ribeiro Da Silva 0,25

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330143352 Paulo Henrique Comassetto 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330002194 Paulo Roberto Da Silva Lima 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330077104 Raimunda Iris Pereira Honorato 0,25

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330020804 Raquel Shimada Rabello 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330092411 Rayanne Santos De Oliveira 0,25

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330109509 Regina Claudia Nascimento Pinheiro 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330107496 Ricardo De Araujo Moura 0,25

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330088574 Ricardo Silva Santos 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330088272 Roberto Favacho Lobato 0,5

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330154573 Rodrigo Das Chagas Gonçalves 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330032767 Rodrigo De Souza Soares 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330065020 Roniel Henrique De Morais Uchoa 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330081098 Roosevelt Da Silva Ferreira 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330137098 Roselene De Cassia Serraoribeiro 0,5

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330143566 Rosileia Lucena Correa 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330075738 Rubenilson Oliveira Da Silva 0,25

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330011276 Sabrina Raylma Araujo Cordeiro 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330039614 Samantha Maira De Sá Blanco 0,25

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330086984 Sillas Monteiro Batista 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330046088 Silmara Maria Resque Rosa Goes 0,5

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330152218 Silvana Dilene Greijal Nunes 0



DIÁRIO OFICIAL Nº 35.210  91Terça-feira, 06 DE DEZEMBRO DE 2022

Cargo Inscrição Nome
Avalia-
ção de 
Títulos

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330010844 Tassio Guimarães Senger 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330093023 Tatiana Do Socorro Fernandes Magalhães 0,25

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330083559 Tatianne Eleny Azevedo De Morais 0,25

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330022556 Taynara Nayffitali Coutinho De Oliveira 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330003425 Thales Efigenio Da Silva Carvalho 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330154954 Thiago Brandão Quaresma 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330068126 Thiago Cantão Pena 0,25

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330061771 Thiago Lobo Rodrigues 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330060439 Tiago Mota Coimbra 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330106055 Tianny Cristina Trindade Vilhena 0,5

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330128532 Valdeir De Souza Aguiar 0,5

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330143571 Victor Gabriel Alves Correa 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330162473 Victor Hugo Soares Dos Santos 0,25

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330017005 Vitor Lenza De Oliveira Kuhn 0,25

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330010029 Vitoria De Souza Nunes 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330045883 Vivian Strympl Vasconcelos 0,5

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330078772 Viviane Silva Da Cruz 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330152955 Waldecir Pereira Pinheiro 0

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330002016 Wellyngton Lobato Da Silva 0,25

TÉCNICO - ADMINISTRADOR 330096578 Weskley Bruno Siqueira De Abreu 0,25

TÉCNICO - ANALISTA DE SISTE-
MAS - DESENVOLVIMENTO 330111184 Daniel Libonati Gomes 1,5

TÉCNICO - ANALISTA DE SISTE-
MAS - DESENVOLVIMENTO 330082264 Eric Luis Barroso Cavalcante 0

TÉCNICO - ANALISTA DE SISTE-
MAS - DESENVOLVIMENTO 330000247 Igor Barbosa De Carvalho 0

TÉCNICO - ANALISTA DE SISTE-
MAS - DESENVOLVIMENTO 330084313 Jocenete Santos Carvalho 0,25

TÉCNICO - ANALISTA DE SISTE-
MAS - DESENVOLVIMENTO 330007785 Joeny Santos Farias 0

TÉCNICO - ANALISTA DE SISTE-
MAS - DESENVOLVIMENTO 330031143 Yago Alberto Moura Da Silva 0

TÉCNICO - ANALISTA DE SISTE-
MAS - MODELAGEM DE SISTEMAS 330122717 André Dias Santana 0

TÉCNICO - ANALISTA DE SISTE-
MAS - MODELAGEM DE SISTEMAS 330089859 Bernardo De Alcantara Zell Costa 0

TÉCNICO - ANALISTA DE SISTE-
MAS - MODELAGEM DE SISTEMAS 330084268 Caio Ayrton Botelho Sierro 0,25

TÉCNICO - ANALISTA DE SISTE-
MAS - MODELAGEM DE SISTEMAS 330122606 Daiwid Renato Campos Do Couto 0

TÉCNICO - ANALISTA DE SISTE-
MAS - MODELAGEM DE SISTEMAS 330170945 Fagnum Da Silva Araujo 0

TÉCNICO - ANALISTA DE SISTE-
MAS - MODELAGEM DE SISTEMAS 330131336 Helder Araujo Louzada 0

TÉCNICO - ANALISTA DE SISTE-
MAS - MODELAGEM DE SISTEMAS 330096837 João Kaleb De Queiroz Gomes 0

TÉCNICO - ANALISTA DE SISTE-
MAS - MODELAGEM DE SISTEMAS 330085270 Lílian Santos Ferreira Da Silva 1,5

TÉCNICO - ANALISTA DE SISTE-
MAS - MODELAGEM DE SISTEMAS 330117016 Rafael Yuri Sarmento Rodrigues 0

TÉCNICO - ANALISTA DE SISTE-
MAS - MODELAGEM DE SISTEMAS 330025145 Thiago Felipe Da Silva De Souza 0

TÉCNICO - ANALISTA DE SISTE-
MAS - MODELAGEM DE SISTEMAS 330176847 Walmir Oliveira Couto 1,5

TÉCNICO - ANALISTA DE SISTE-
MAS - MODELAGEM DE SISTEMAS 330021215 Wellinton Luan Correa Pinheiro 0

TÉCNICO - ANALISTA DE 
SISTEMAS - SUPORTE A BANCO 

DE DADOS
330005528 Bráulio Henrique Orion Uchôa Veloso Pinto 0

TÉCNICO - ANALISTA DE 
SISTEMAS - SUPORTE A BANCO 

DE DADOS
330096332 Daniel Barbosa Maia 0

TÉCNICO - ANALISTA DE 
SISTEMAS - SUPORTE A BANCO 

DE DADOS
330142132 Danielle Da Silva Costa Nunes 0

Cargo Inscrição Nome
Avalia-
ção de 
Títulos

TÉCNICO - ANALISTA DE 
SISTEMAS - SUPORTE A BANCO 

DE DADOS
330070834 Danilo Souza Da Cunha 4,75

TÉCNICO - ANALISTA DE 
SISTEMAS - SUPORTE A BANCO 

DE DADOS
330000202 Flávio Alexandre Souza Nunes 0

TÉCNICO - ANALISTA DE 
SISTEMAS - SUPORTE A BANCO 

DE DADOS
330019242 Leandro Gomes De Moura 0

TÉCNICO - ANALISTA DE 
SISTEMAS - SUPORTE A BANCO 

DE DADOS
330180966 Marcelo Ferraz De Oliveira 0

TÉCNICO - ANALISTA DE 
SISTEMAS - SUPORTE A BANCO 

DE DADOS
330064590 Renato Cardoso Silva 0

TÉCNICO - ANALISTA DE 
SISTEMAS - SUPORTE A BANCO 

DE DADOS
330146479 Rubens Fernandes Rocha 0

TÉCNICO - ANALISTA DE 
SISTEMAS - SUPORTE A BANCO 

DE DADOS
330028415 Vinícius Rosário De Freitas 0

TÉCNICO - ANALISTA DE 
SISTEMAS - SUPORTE À REDE DE 

COMPUTADORES
330063734 Anderson Arraes De Castro 0

TÉCNICO - ANALISTA DE 
SISTEMAS - SUPORTE À REDE DE 

COMPUTADORES
330001094 Anderson Rodrigues Da Silva 0

TÉCNICO - ANALISTA DE 
SISTEMAS - SUPORTE À REDE DE 

COMPUTADORES
330004834 Daniel Ribeiro De Sousa 0

TÉCNICO - ANALISTA DE 
SISTEMAS - SUPORTE À REDE DE 

COMPUTADORES
330004288 Diego Da Silva Quaresma 0

TÉCNICO - ANALISTA DE 
SISTEMAS - SUPORTE À REDE DE 

COMPUTADORES
330017992 Edson Patrick Gonçalves Dos Santos 0

TÉCNICO - ANALISTA DE 
SISTEMAS - SUPORTE À REDE DE 

COMPUTADORES
330170253 Francisco De Assis Aguiar De Lima 0

TÉCNICO - ANALISTA DE 
SISTEMAS - SUPORTE À REDE DE 

COMPUTADORES
330110403 Helder Diego De Souza Miranda 0

TÉCNICO - ANALISTA DE 
SISTEMAS - SUPORTE À REDE DE 

COMPUTADORES
330072776 Israel Uchôa Da Silva 0

TÉCNICO - ANALISTA DE 
SISTEMAS - SUPORTE À REDE DE 

COMPUTADORES
330108310 Jônata Noronha Cunha 0

TÉCNICO - ANALISTA DE 
SISTEMAS - SUPORTE À REDE DE 

COMPUTADORES
330163824 Laercio Silva De Campos Junior 0

TÉCNICO - ANALISTA DE 
SISTEMAS - SUPORTE À REDE DE 

COMPUTADORES
330070889 Leandro Pontes De Sousa 0,25

TÉCNICO - ANALISTA DE 
SISTEMAS - SUPORTE À REDE DE 

COMPUTADORES
330085597 Levy André Damasceno Araujo 0

TÉCNICO - ANALISTA DE 
SISTEMAS - SUPORTE À REDE DE 

COMPUTADORES
330163050 Raimundo Pinheiro Dos Reis 0

TÉCNICO - ANALISTA DE 
SISTEMAS - SUPORTE À REDE DE 

COMPUTADORES
330090146 Romao Souza Silva 0

TÉCNICO - ANALISTA DE 
SISTEMAS - SUPORTE À REDE DE 

COMPUTADORES
330119971 Wagner Daniel Sampaio Penedo 0

TÉCNICO - ANALISTA DE 
SISTEMAS - SUPORTE À REDE DE 

COMPUTADORES
330013871 Wesley Rodrigues De Oliveira 0

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330144462 Alana Quezia Silva Costa 0

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330036602 Anailde Rodrigues Santos 0

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330183344 Anderson Dos Reis Conceição 0

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330098289 Andrea Conceição Do Nascimento 0,5

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330142941 Andréia Jordânia Alves Costa 0,5

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330078582 Andrey Jeferson Ferreira Batista 0



92  DIÁRIO OFICIAL Nº 35.210 Terça-feira, 06 DE DEZEMBRO DE 2022

Cargo Inscrição Nome
Avalia-
ção de 
Títulos

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330025164 Angélica Sousa Dos Prazeres 0

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330141938 Brena De Sousa Silva 0

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330020956 Cayo Lucas Cabral Uchoa 0

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330124682 Cristiane Ellen Dias Figueiredo Portela 0,25

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330142268 Danielen Rodrigues Costa 1,75

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330114444 Danielle Do Rosário Borges 0

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330131470 Debora Raimunda Ribeiro Costa 0

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330089227 Denise França Da Costa 0

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330097371 Deylane Maria Da Cruz Moura 0,25

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330122097 Ecila Raphaela Barroso Da Silva 0,25

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330095251 Edilene Vieira Monteiro 0

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330113742 Eduardo Dos Santos Silva 0

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330036742 Elaine Cristina Costa De Albuquerque 0,25

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330167555 Elba Alice Santos De Souza 0,25

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330000494 Elian Do Nascimento Reis 0

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330088105 Eliane Guimarães Barbosa Viana 0

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330144528 Elisangela Do Socorro Santos Da Costa 0

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330125709 Erica Di Paula De Moraes Da Cunha 0

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330086121 Gisele Ferreira Batalha 0,5

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330098905 Gislane De Oliveira Silva 0

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330092564 Janira Costa Da Cunha 0,25

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330066387 Jaqueline Da Silva Chaves Colins 0

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330025198 Jefferson Franco Rodrigues 1,75

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330157764 Jessica Larissa Carvalho Moraes 0

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330022200 Jose Edson Vitor De Sousa Junior 0

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330158816 Josiane Ferreira De Brito De Oliveira 0

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330044755 Julianne Rodrigues Siqueira 0,25

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330158748 Larissa Carla Silva Dos Santos 0

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330120016 Leonardo De Freitas Araujo 0

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330070572 Luis Felipe Oliveira Do Carmo 0,25

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330118376 Marcia Monteiro Da Silva 0

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330132450 María Rosali Dias Barbosa 0

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330096298 Marina Gabriele Franca Moraes 0,25

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330137874 Marina Prado De Melo Moraes 0

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330000951 Matheus Da Silva Araújo 0

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330137898 Maxwell Cavalcante Dos Santos Geraldo 0

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330176403 Michele De Souza Leão 0

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330069807 Monica Lima Barbosa 0

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330144185 Nathalia Lucia Colares Freitas Marinho 0,25

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330140914 Nidhia Maiza De Carvalho Tavares 0

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330133853 Noelle Oliveira Gomes 0

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330163541 Pâmela Queiroz Folha 0

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330041189 Paula Andreza Guimarães Amorim Marinho 0,5

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330125735 Rafaela Dos Reis Amaral Da Costa 0,5

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330143186 Regina Do Socorro Dias Da Silva 0

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330046726 Renata Baia Rodrigues 0

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330146372 Rivânia Da Silva Lima 0,5

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330124556 Rosivania Silva Dantas 0,25

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330100548 Rubens Bulhões Da Rosa 0,25

Cargo Inscrição Nome
Avalia-
ção de 
Títulos

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330167867 Stephanie Thais Moreira 0,25

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330024777 Suellen Reis Contente 0,5

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330019319 Suellen Souza De Moraes 0

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330102101 Suse Katiane Rodrigues Bezerra Soares 0,5

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330077887 Thaisa De Azevedo Oliveira Costa 0

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330108783 Vanessa Do Socorro Sena Souza 0

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330084266 Vanessa Nathalia Amorim Da Silva 0,5

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330110443 Veridiana Amaral Silva Soares 0

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330185062 Waldilena Assunção 1,75

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330046083 Wellington Macedo Coutinho 1,5

TÉCNICO - ASSISTENTE SOCIAL 330014086 Wilk Cardoso Cruz 0,5

TÉCNICO - BIBLIOTECONOMISTA 330012940 Irlaneide Brito Cabral 0

TÉCNICO - BIBLIOTECONOMISTA 330017562 Ivone De Lourdes Rodrigues Dos Santos 0,25

TÉCNICO - BIBLIOTECONOMISTA 330083773 Josilane Costa Rodrigues 0,25

TÉCNICO - BIBLIOTECONOMISTA 330004267 Silvane Conceição Malheiros Monteiro 0

TÉCNICO - CONTADOR 330107036 Alexandre José Barroso Saldanha 0

TÉCNICO - CONTADOR 330019794 Amanda Carvalho Barbosa Campelo 0,25

TÉCNICO - CONTADOR 330002291 Ana Paula Da Costa Ewerton 0

TÉCNICO - CONTADOR 330068402 Anderson Batalha Do Nascimento 0

TÉCNICO - CONTADOR 330058648 André Nonato Franco De Souza 0

TÉCNICO - CONTADOR 330102490 Andreia Firmiano Da Silva 0

TÉCNICO - CONTADOR 330121282 Caio Almeida Miranda 0

TÉCNICO - CONTADOR 330158173 Celio De Sousa Da Silva 0

TÉCNICO - CONTADOR 330189399 Cyumara Kalyane Morais Lima De Sousa 0,25

TÉCNICO - CONTADOR 330031146 David Matheus Setubal Ferreira 0

TÉCNICO - CONTADOR 330004273 Devison Vieira Guimarães Das Neves 0

TÉCNICO - CONTADOR 330068962 Edda Jaqueline Sousa De Oliveira 0

TÉCNICO - CONTADOR 330044416 Eduardo Fellipe Guimaraes Dias 0

TÉCNICO - CONTADOR 330107232 Elim Dos Passos Do Couto 0

TÉCNICO - CONTADOR 330001511 Eloiso Martins Pimentel 0,5

TÉCNICO - CONTADOR 330082640 Elton Gilney De Mesquita Silva 0

TÉCNICO - CONTADOR 330114637 Estevao Sousa Da Cruz 0

TÉCNICO - CONTADOR 330122813 Fabricio Manoel Santiago Cordeiro 0

TÉCNICO - CONTADOR 330108034 Filipe Souza De Oliveira 0

TÉCNICO - CONTADOR 330059613 Francisco Jarbas Pinto De Castro 0

TÉCNICO - CONTADOR 330102348 Frank Raphael De Melo Lima 0,25

TÉCNICO - CONTADOR 330096728 Gabriel Loureiro Da Silva 0

TÉCNICO - CONTADOR 330103677 Gabriel Rocha Cardoso 0

TÉCNICO - CONTADOR 330076035 Giovane Moura Dias Almeida 0

TÉCNICO - CONTADOR 330073889 João Deivi Pereira Dos Reis 0

TÉCNICO - CONTADOR 330058856 Joelson Alves Lima Formiga 0

TÉCNICO - CONTADOR 330058586 Jorge Orion Martins De Andrade 0,5

TÉCNICO - CONTADOR 330030867 Kamyla Silva Veloso 0

TÉCNICO - CONTADOR 330047381 Karina Pinheiro Da Silva 0,25

TÉCNICO - CONTADOR 330116207 Laercio Santos Do Nascimento 0

TÉCNICO - CONTADOR 330068494 Lêda Maria Guimarães Santos 0,25

TÉCNICO - CONTADOR 330078330 Leila Maria Braga Dantas 0

TÉCNICO - CONTADOR 330082306 Leonardo Juelino Da Silva 0

TÉCNICO - CONTADOR 330162938 Lucas Batista Figueira 0



DIÁRIO OFICIAL Nº 35.210  93Terça-feira, 06 DE DEZEMBRO DE 2022

Cargo Inscrição Nome
Avalia-
ção de 
Títulos

TÉCNICO - CONTADOR 330036269 Maria De Lourdes Andrade Silva 0

TÉCNICO - CONTADOR 330123879 Marina Aguiar Ribeiro De Moraes 0,25

TÉCNICO - CONTADOR 330062098 Mauricio Miranda Xavier 0

TÉCNICO - CONTADOR 330118758 Neyla Cristina Cunha Ferreira 0,25

TÉCNICO - CONTADOR 330011692 Patrik Do Vale Pereira 0,5

TÉCNICO - CONTADOR 330005961 Pedro Victor Alexandre Monteiro 0

TÉCNICO - CONTADOR 330150949 Rafael Rodrigues De Souza 0

TÉCNICO - CONTADOR 330001788 Rafael Silva Marchesini 0

TÉCNICO - CONTADOR 330120418 Rayane De Lima Silva 1,5

TÉCNICO - CONTADOR 330024595 Raynara Mayra Nascimento Vieira 0,25

TÉCNICO - CONTADOR 330112167 Renata De Oliveira Tavares 0

TÉCNICO - CONTADOR 330179695 Rodrigo Barros Ferreira 0

TÉCNICO - CONTADOR 330134329 Sandra Regina Sousa Santos 0

TÉCNICO - CONTADOR 330089754 Tânia Serrat Ferreira De Vilhena Simões 
Costa 0,25

TÉCNICO - CONTADOR 330002061 Tatiana Christie Possidonio De Lacerda 0,25

TÉCNICO - CONTADOR 330005839 Thaylor Cardoso Martins 0,5

TÉCNICO - CONTADOR 330049767 Tiago Iketani Marinho 0,25

TÉCNICO - CONTADOR 330003914 Yan Carlos Serrão Parente 0

TÉCNICO - ECONOMISTA 330148047 David Herbster Ferraz 0

TÉCNICO - ECONOMISTA 330054183 Jailson Silva Pinheiro 2

TÉCNICO - ENFERMEIRO 330182139 Alri Alberto Campelo Dos Anjos 0

TÉCNICO - ENFERMEIRO 330066415 Ana Paula Martins Da Silva 2

TÉCNICO - ENFERMEIRO 330040924 Daniel Alexandre Krause Silva 0

TÉCNICO - ENFERMEIRO 330123057 Érica Vieira De Sousa Torres 0,25

TÉCNICO - ENFERMEIRO 330063783 Fatiane Santos Da Silva 0

TÉCNICO - ENFERMEIRO 330046355 Gleyssa Lene Nunes Carvalho 0

TÉCNICO - ENFERMEIRO 330129745 Jéssica Cardoso Cascais 0,5

TÉCNICO - ENFERMEIRO 330040479 José Maria Dos Santos Coelho Júnior 0

TÉCNICO - ENFERMEIRO 330094846 Laiane De Assuncao Pinheiro 0

TÉCNICO - ENFERMEIRO 330102127 Lucas Ferreira De Oliveira 0

TÉCNICO - ENFERMEIRO 330062786 Lucas Ferreira Martins 0,5

TÉCNICO - ENFERMEIRO 330059506 Marcia Pena De Oliveira 0,5

TÉCNICO - ENFERMEIRO 330043692 Maria Yasmin Da Silva Moia 0,25

TÉCNICO - ENFERMEIRO 330135322 Nathália De Araújo Sarges 0

TÉCNICO - ENFERMEIRO 330074394 Nayara Carolina Do Amaral De Santana 0,25

TÉCNICO - ENFERMEIRO 330095750 Nayfrana Duarte De Sousa Oliveira 0,25

TÉCNICO - ENFERMEIRO 330134755 Raphaely Freire De Amorim Sobral 0

TÉCNICO - ENFERMEIRO 330145535 Sheila Do Socorro Dos Santos Miranda 0

TÉCNICO - ENFERMEIRO 330111132 Simone Daria Assunção Vasconcelos 
Galdino 0,5

TÉCNICO - ENFERMEIRO 330018074 Suelen Gaia Epifane 0

TÉCNICO - ENFERMEIRO 330062779 Valdelene Sousa Mafra 0,25

TÉCNICO - ENFERMEIRO 330009266 Wagner De Oliveira Silva 0

TÉCNICO - PEDAGOGO 330064471 Adele Do Socorro Serrão Pinheiro 0,25

TÉCNICO - PEDAGOGO 330100283 Alexcia Tayna Gama Maciel 0

TÉCNICO - PEDAGOGO 330185366 Ana Paula Belém Cardoso 0,5

TÉCNICO - PEDAGOGO 330181575 Arielle Alice Da Rocha Ferreira 0,25

TÉCNICO - PEDAGOGO 330188520 Daniele Cunha De Souza 0

TÉCNICO - PEDAGOGO 330069909 Felipe Alex Santiago Cruz 4,75

Cargo Inscrição Nome
Avalia-
ção de 
Títulos

TÉCNICO - PEDAGOGO 330115032 Fernanda Alves Sena 0,25

TÉCNICO - PEDAGOGO 330073410 Fernanda Siqueira Lima 0

TÉCNICO - PEDAGOGO 330135485 Ghislaine Dias Da Costa 4,75

TÉCNICO - PEDAGOGO 330002372 Helen Do Socorro Silva Rosa 0,5

TÉCNICO - PEDAGOGO 330107072 Ivaney Soares Rodrigues 0,25

TÉCNICO - PEDAGOGO 330026544 Jesiane Cristina Miranda Da Silva 0

TÉCNICO - PEDAGOGO 330136783 Joelma Ferreira De Souza 0,25

TÉCNICO - PEDAGOGO 330070458 Katia Cristina Lira Sato 0

TÉCNICO - PEDAGOGO 330034548 Luciano Tadeu Corrêa Medeiros 0,5

TÉCNICO - PEDAGOGO 330132081 Morgana Da Silva Pereira 0,5

TÉCNICO - PEDAGOGO 330168187 Nildo Jose Borgens Rodrigues 0

TÉCNICO - PEDAGOGO 330120337 Norma De Jesus Sousa Araujo 0,25

TÉCNICO - PEDAGOGO 330110155 Priscila Suelyne Barbosa Feitosa Santiago 0,25

TÉCNICO - PEDAGOGO 330016437 Rita De Cássia Malato Ribeiro De Araújo 0

TÉCNICO - PEDAGOGO 330056967 Sheila Cristina Soares Vieira 0

TÉCNICO - PEDAGOGO 330002000 Yranil Barreto Gomes 0

TÉCNICO - PSICÓLOGO 330157793 Iançã Maues De Queiroz 0,25

TÉCNICO - PSICÓLOGO 330111037 Solange Souza De Oliveira 0

TÉCNICO - PSICÓLOGO 330133805 Thais Lorena De Sousa Costa 0

TÉCNICO - PSICÓLOGO 330053583 Yasmin Lorena Sasaki Brito 0

TÉCNICO - SOCIÓLOGO 330103025 Carmen Helena Do Carmo Tuñas 0

TÉCNICO - SOCIÓLOGO 330037037 Cláudia Regina Gregol Rudnick 0

TÉCNICO - SOCIÓLOGO 330104843 Claudiane De Fátima Melo De Sousa 4,75

TÉCNICO - SOCIÓLOGO 330003463 Diego Brilhante Athayde 0

TÉCNICO - SOCIÓLOGO 330172333 Domingos Antonio Feitosa Ribeiro 1,5

TÉCNICO - SOCIÓLOGO 330103880 Leonardo Sales Pereira 0,25

TÉCNICO - SOCIÓLOGO 330071378 Maise Sousa do Nascimento Correa 0,25

TÉCNICO - SOCIÓLOGO 330011599 Maria Érica Santana De Souza 4,5

TÉCNICO - SOCIÓLOGO 330059297 Mario Fernando Bronze 0,25

TÉCNICO - SOCIÓLOGO 330123189 Naiara Videira Dos Santos 1,5

TÉCNICO - SOCIÓLOGO 330084747 Paulo Sergio Lima Da Silva 1,75

TÉCNICO - SOCIÓLOGO 330118783 Yuri Paula De Franca 0

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ARQUITETO 330160320 Amanda Tavares e Souza 0,25

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ARQUITETO 330091016 Ana Leticia Ataliba Daumec 0

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ARQUITETO 330002578 Ariane Gonçalves Martins 0

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ARQUITETO 330126384 Barbara Sobrinho Dias 0,25

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ARQUITETO 330029853 Beatriz Martins Maneschy 0

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ARQUITETO 330084466 Beatriz Morgado Barata 0

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ARQUITETO 330030037 Bruno Nascimento Bihum 0

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ARQUITETO 330115766 Cindy Satomi Miyagawa Ito 0

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ARQUITETO 330112238 Cristhian Elisiário Nagawo 0

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ARQUITETO 330071084 Erica Emanuelle Brito De Sousa 0

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ARQUITETO 330054658 Fábio De Sousa Silva 0,25

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ARQUITETO 330096422 George Bruno De Araújo Lima 0

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ARQUITETO 330020482 Glauciene Moraes Gonçalves Ribeiro 0



94  DIÁRIO OFICIAL Nº 35.210 Terça-feira, 06 DE DEZEMBRO DE 2022

Cargo Inscrição Nome
Avalia-
ção de 
Títulos

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ARQUITETO 330028816 Leticia Ribeiro Vicente 1,5

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ARQUITETO 330007096 Mariana Vasconcelos Vidal De Negreiros 0

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ARQUITETO 330185759 Marina Fonseca Ramos 0

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ARQUITETO 330060175 Marina Frota Cunha 0

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ARQUITETO 330075661 Mindiyara Uakti Pimentel Freitas 0

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ARQUITETO 330002198 Myriam Unger 0

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ARQUITETO 330035760 Neyva De Cássia Santos Caldas 0

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ARQUITETO 330004215 Saulo Vale Teixeira Da Costa 0

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ARQUITETO 330107147 Tales Lima Da Cunha 0

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ENGENHEIRO 330025553 Adriana Márcia Ataide De Castro 0

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ENGENHEIRO 330016900 Anderson Alves De Carvalho 0

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ENGENHEIRO 330093391 Anderson Paulo Santos Pereira 0

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ENGENHEIRO 330139860 Antonio Augusto Da Silva Benigno 0

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ENGENHEIRO 330011096 Antonio Wenderson Dos Santos Moura 0,25

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ENGENHEIRO 330009454 Bárbara Evelyn Fernandes De Moraes 0,25

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ENGENHEIRO 330162808 Bruno Nascimento Lima 0

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ENGENHEIRO 330190388 Christian Calisto Renosto Rech 0

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ENGENHEIRO 330064349 Cristiane Barbosa Monteiro 2

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ENGENHEIRO 330078807 Daniele Lima Da Rocha 0

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ENGENHEIRO 330113293 Davi Aguiar Bezerra 0

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ENGENHEIRO 330050055 Eric Gomes Magno 0

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ENGENHEIRO 330026879 Fábio Dos Santos Feio 0

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ENGENHEIRO 330007266 Fernando Souza Dos Santos 0

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ENGENHEIRO 330000009 Gabriel Villas Boas De Amorim Lima 1,75

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ENGENHEIRO 330051907 Indhyara Dhânddara Costa Sousa 0

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ENGENHEIRO 330071947 Irailce Dos Prazeres Gomes 0

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ENGENHEIRO 330122882 Janelson Eldon Brito Mafra 0,25

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ENGENHEIRO 330011192 Jânio Luiz Marques Trindade Junior 0

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ENGENHEIRO 330161693 Jefferson Mesquita Saraiva 0,25

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ENGENHEIRO 330015717 Jéssica Sousa De Lima 0

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ENGENHEIRO 330012864 João Paulo Vasconcelos Alves Guimarães 0,25

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ENGENHEIRO 330103490 Jose Victor Machado Nascimento 0

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ENGENHEIRO 330148366 Larissa Vinhote Brito 0

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ENGENHEIRO 330120704 Leandson Carvalho Pereira 0

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ENGENHEIRO 330060644 Levi Mateus Lima Santos 0,5

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ENGENHEIRO 330016829 Lucas Paulo Pinheiro 0,5

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ENGENHEIRO 330101097 Luciano Almeida Cunha 0

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ENGENHEIRO 330080921 Marcela Thais Galvao Rodrigues 0

Cargo Inscrição Nome
Avalia-
ção de 
Títulos

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ENGENHEIRO 330135932 Marcelo Rogerio Cardoso 0

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ENGENHEIRO 330011624 Marcos Antonio Do Rosario Da Silva 0

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ENGENHEIRO 330070312 Marcos Felipe Freitas Lopes 0

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ENGENHEIRO 330108477 Mariana Fontenele Ramos 1,5

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ENGENHEIRO 330002596 Nayara Guimarães De Figueiredo 0

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ENGENHEIRO 330070385 Rafael Leao Wanzeler 0,25

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ENGENHEIRO 330131177 Roberta De Freitas Godoy 0

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ENGENHEIRO 330155498 Ruda Correa Viana 0

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ENGENHEIRO 330075602 Samires Freitas De Carvalho 0

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
MÉDICO 330157594 Adilon Passinho Koury 0

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
MÉDICO 330158523 Allan Silva Sena 0

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
MÉDICO 330039041 Ana Marta Ventura Baptista Nogueira 0,5

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
MÉDICO 330003562 Camilo Ferreira Ramos 2

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
MÉDICO 330129109 Lorena Lira Tavares Dos Santos De Lima 0,25

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
MÉDICO 330116104 Manoel Afonso Soares Neto 0,25

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
MÉDICO 330063040 Marcia Helena Ribeiro De Oliveira 0,5

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
MÉDICO 330030349 Rodrigo Costa Carvalho 0

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
MÉDICO 330013491 Thaíla Lopes Da Cunha Lima 0,25

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
MÉDICO 330181828 Vanessa Vilhena Barbosa 1,75

TÉCNICO ESPECIALIZADO - MÉDI-
CO - PSIQUIATRIA 330156230 Arthur Vinícius Cardoso Silva 0

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ODONTÓLOGO 330121315 Antonio Ricardo Osmar Moura 0,25

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ODONTÓLOGO 330051755 Élida Nathalee Corrêa Vulcão 0

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ODONTÓLOGO 330113194 Fabíola De Magalhães Paula 0

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ODONTÓLOGO 330085387 Jean Claude Queiroz Vasconcelos 0

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ODONTÓLOGO 330102647 Juliana Dias Aguiar 4,75

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ODONTÓLOGO 330009501 Lais Lima Da Cunha Cardoso 0,25

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ODONTÓLOGO 330030856 Leticia Fernandes Tavares 0,5

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ODONTÓLOGO 330062245 Lorena De Paula Viana 0

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ODONTÓLOGO 330059007 Lorena Soares Fernandes 0

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ODONTÓLOGO 330141877 Luciana Oliveira De Souza Dalbuquerque 0,5

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ODONTÓLOGO 330155017 Marcela Paola Castro Arias Dos Santos 1,75

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ODONTÓLOGO 330029571 Marina Botelho Jaime 0,25

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ODONTÓLOGO 330031569 Sâmille Celyse Oliveira Da Silva 0

TÉCNICO ESPECIALIZADO - 
ODONTÓLOGO 330103182 Samir Costa Nunes 0

O candidato poderá consultar a pontuação recebida por título e as fun-
damentações em link para consulta individual, disponível no site www.
consulplan.net.
Caberá pedido de recurso através de link próprio disponibilizado no ende-
reço eletrônico da Consulplan (www.consulplan.net), no prazo de 2 (dois) 
dias úteis.
Após análise dos recursos, será divulgado o resultado definitivo da avalia-
ção de títulos

Protocolo: 884881


